DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA BRISA
LACUSTRE NA REFRAÇÃO ATMOSFÉRICA: UMA ANÁLISE NUMÉRICA DE
CENÁRIOS HIDROLÓGICOS EXTREMOS NA REGIÃO DA HIDRELÉTRICA DE
SOBRADINHO - BA de autoria de MAGALY DE FATIMA CORREIA, MARIA REGINA DA
SILVA ARAGÃO, RODOLPHO LUIZ BARROS DE MEDEIROS, ANDRÉ GOMES
PENAFORTE, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33506

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33506